



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oneday Lab ApS

Sankt Annæ Plads 13, 1250 København

CVR-nr. 25 76 05 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2023.

Thomas H. Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Oneday Lab ApS
Sankt Annæ Plads 13
1250 København

CVR-nr.: 25 76 05 22
Stiftet: 24. november 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Thomas H. Sørensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er strategisk innovation, idéudvikling samt design, herunder produktudvikling, forretningsudvikling samt relevant investeringsvirksomhed med henblik på at frembringe forretningsmuligheder, der kan bane vej for opstart af nye selvstændige vækstvirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vi henviser til den i note 1 beskrevne usikkerhed til indregning af kapitalandele i balancen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod 7.426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -682 t.kr. mod 5.252 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets igangsatte projekter forløber tilfredsstillende og selskabets "pipeline" er blevet yderligere udbygget i 2022. Der er forventninger om, at der kan udskilles et eller flere nye forretningsprojekter i selvstændige porteføljeselskaber i løbet af 2023/2024. Selskabets fokus på udvikling af high impact/high-potential forretningskoncepter rettet mod lancering af strategiske startups/scaleups viser god fremdrift og selskabet har derfor positive forventninger til de kommende år baseret på forventet kapitalisering af udvalgte porteføljeselskaber.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Koncernregnskab

I overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven § 110 har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-85.576	7.426.442
2 Personaleomkostninger	-715.980	-683.515
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-24.897	0
Driftsresultat	-826.453	6.742.927
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-36.879	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	-6.775
Øvrige finansielle omkostninger	-257	-396
Resultat før skat	-863.589	6.735.756
3 Skat af årets resultat	181.863	-1.483.406
Årets resultat	-681.726	5.252.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.252.350
Disponeret fra overført resultat	-681.726	0
Disponeret i alt	-681.726	5.252.350



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.	
Aktiver			
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	18.539
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.539</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.147.044	0
6	Kapitalinteresse	0	115.836
7	Deposita	41.055	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.188.099</u>	<u>115.836</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.188.099</u>	<u>134.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.500.000	20.111.254
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	381.250	118.750
	Udsudte skatteaktiver	177.784	0
	Andre tilgodehavender	85.923	3.869
	Tilgodehavender i alt	<u>8.144.957</u>	<u>20.233.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.382</u>	<u>27.926</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.170.339</u>	<u>20.261.799</u>
	Aktiver i alt	<u>36.358.438</u>	<u>20.396.174</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	17.305.630	17.987.356
Egenkapital i alt	17.455.630	18.137.356
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.079
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.079
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.000	13.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.356.846	0
Selskabsskat	0	1.479.327
Anden gæld	494.962	761.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.902.808	2.254.739
Gældsforpligtelser i alt	18.902.808	2.254.739
Passiver i alt	36.358.438	20.396.174

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	12.735.006	12.885.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.252.350	5.252.350
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	17.987.356	18.137.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-681.726	-681.726
	150.000	17.305.630	17.455.630



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet ejer kapitalandele i 3 selskaber, hvori der er aktiveret udviklingsomkostninger i alt kr. 41 mio. vedrørende nye kombinationer af innovative kommercielle og tekniske portalløsninger, hvortil der grundet den udstrakte udviklingsperiode knytter sig en naturlig men væsentlig usikkerhed til måling heraf. Det er ledelsens vurdering, at projekterne realiserede værdi i datterselskaberne vil overstige de bogførte værdier væsentligt og projekterne vil blive præsenteret for eksterne interessenter indenfor de kommende 12 måneder.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	692.591	662.592
Andre omkostninger til social sikring	23.389	20.923
	715.980	683.515
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.479.324
Årets regulering af udskudt skat	-181.863	4.079
Regulering af tidligere års skat	0	3
	-181.863	1.483.406
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	18.539	25.890
Tilgang i årets løb	6.358	18.539
Afgang i årets løb	0	-25.890
Kostpris 31. december 2022	24.897	18.539
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-25.890
Årets afskrivninger	-24.897	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	25.890
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-24.897	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	18.539



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	28.068.087	0
Reklassifikationer	2.725.000	0
Kostpris 31. december 2022	30.793.087	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-36.879	0
Reklassifikationer	-2.609.164	0
Opskrivninger 31. december 2022	-2.646.043	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	28.147.044	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Such A Great App ApS	København	100 %
GOEV ApS	København	100 %
Keeyes ApS	København	100 %
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	2.725.000	2.725.000
Reklassifikationer	-2.725.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	2.725.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-2.609.164	-2.602.389
Reklassifikationer	2.609.164	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-6.775
Opskrivninger 31. december 2022	0	-2.609.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	115.836



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	41.055	0
Kostpris 31. december 2022	41.055	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	41.055	0



Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med At Venture Capital Partners ApS, CVR-nr. 24231380, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


